
1 Adres IP

2 Domena Active Directory
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2.1 Jednostka organizacyjna, grupa, użytkownik

Najpierw zostanie utworzona jednostka organizacyjna (Organizational Unit), następnie

użytkownik i grupa. Dalej użytkownik zostanie dodany do grupy.
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2.2 Zasady grupy - Group Policy Management

Zasady grupy pozwalają tak jak nazwa wskazuje na regulowania różnorodnych uprawnień

dla użytkowników korzystających z domeny. W tym przykładzie pokazano jak wyłączyć

wymagania dotyczące złożoności hasła w domenie.

Należy edytować domyślne zasady dla domeny.
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2.3 Profil mobilny i folder sieciowy

Profil mobilny pozwala na automatyczne przenoszenie zawartości folderów osobistych

użytkownika (np. Pulpit, Dokumenty) przy logowaniu na inne komputery. Folder sieciowy

to lokalizacja sieciowa dostępna dla użytkownika po za logowaniu i dostępna w oknie

Komputer. Należy utworzyć dwa foldery i udostępnić je w sieci jak pokazano poniżej.

Zamiast nazwy ”server”należy wpisać rzeczywistą nazwę serwera.
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Słowo %USERNAME% pozwala na automatyczną podmianę nazwy użytkownika przy

kopiowaniu konta.
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3 DHCP

DHCP umożliwia dynamiczne przydzielanie adresów IP komputerom w sieci lokalnej.
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3.1 Rezerwacja adresu

4 Serwer IIS (Stron Internetowych)
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Przy okazji można zainstalować serwer FTP jeśli taki jest wymagany.
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W zakładce Default Document można dodać do listy nazwę dokumentu domyślnego in-
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nego niż standarowe. (Np. inny niż index.html)

Usuwanie domyślnych plików witryny.
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Stworzenie pliku tekstowego, wpisanie prostego kodu html, zapisanie jako start.html z

typem all files.

Dodanie nowej witryny.
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Jeśli po wpisaniu adresu IP w przeglądarkę pojawia się poniższy komunikat to znaczy, że

trzeba dodać nazwę domyślnego pliku do listy.

Dodawanie nazwy start.html to listy domyślnych plików.
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Test konfiguracji strony internetowej.
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4.1 Konfiguracja serwera plików ftp
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Test konfiguracji serwera ftp w przeglądarce.
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Test konfiguracji serwera ftp w cmd.

5 Konfiguracja nazwy domenowej dla strony inter-

netowej

Jeśli nie została zainstalowana usługa DNS wcześniej (np. z usługą Active Directory)

należy zainstalować ją osobno. w przeciwnym wypadku należy pominąć poniższy krok.
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Należy otworzyć przystawkę DNS.
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Nanstępne dwa kroki wykonuje się tylko jeśli doinstalowano DNS po instalacji Active

Directory. Należy utworzyć nową strefę wyszukiwania w przód (forward)
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Następnie należy nadać nazwę strefie.

34



Następie należy dodać nowy rekord A.

Powiązanie z domeną bieżącego adresu IP serwera. Pole Name należy pozostawić puste.
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Przed testem należy upenić się, że adres DNS ustawiony jest na ten serwer czyli 127.0.0.1

(lub w tym przykładzie można też użyć 10.0.0.1)
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Test konfiguracji serwera DNS.
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6 Routing

Poniżej zostanie zainstalowana usługa Routingu umożliwiająca przekazywanie pakietów

z jednej sieci do drugiej. (Z jednej karty sieciowej do drugiej)
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Otwieramy przystawkę Routing and Remote Access
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